АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 02.07.2021

                                  № 127

     г. Новошахтинск

_______________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в распоряжение

Администрации города от 16.10.2020 № 200

В целях упорядочения расхода потребления топливно-энергетических ресурсов в 2021 году, на основании распоряжений Правительства Ростовской области от 10.08.2020 № 628 «О прогнозных объемах финансирования и лимитах потребления топливно-энергетических ресурсов на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов», от 28.09.2020 № 20 «О прогнозных объемах финансирования и лимитах потребления на услуги по водоснабжению, водоотведению и вывозу жидких бытовых отходов на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»:

1. Внести изменения в приложения к распоряжению Администрации города от 16.10.2020 № 200 «О прогнозных лимитах потребления топливно-энергетических ресурсов, на услуги по водоснабжению, водоотведению и вывозу жидких бытовых отходов на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов» согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого заместителя Главы Администрации города Пархоменко М.Н.

Глава Администрации города                                                         С.А. Бондаренко

Распоряжение вносит

муниципальное казенное учреждение

города Новошахтинска «Управление городского хозяйства»

Приложение

к распоряжению

Администрации города

от 02.07.2021  № 127
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложения к распоряжению Администрации города от 16.10.2020 № 200 «О прогнозных лимитах
потребления топливно-энергетических ресурсов, на услуги по водоснабжению, водоотведению и вывозу жидких
бытовых отходов на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов»

1. Приложение № 1 изложить в редакции:
«Приложение № 1

к распоряжению

Администрации города

от 16.10.2020 № 200

ПРОГНОЗНЫЕ ОБЪЕМЫ

финансирования и лимиты потребления электрической и тепловой энергии, природного газа и котельно-печного

топлива, на услуги по водоснабжению, водоотведению и вывозу жидких бытовых отходов по

муниципальному образованию «Город Новошахтинск» на 2021 год
	№

п/п
	Главный

распорядитель
	Электроэнергия
	Тепловая
энергия
	Природный газ
	Котельно-печное топливо
	Водоснабжение
	Водоотведение
	Вывоз жидких бытовых
отходов
	Горячая вода

	тыс. кВт ч
	тыс. руб.
	Гкал.
	тыс. руб.
	тыс. м3
	тыс. руб.
	тонн
	тыс. руб.
	тыс. м3
	тыс. руб.
	тыс. м3
	тыс. руб.
	тыс.
м3
	тыс. руб.
	тыс. м3
	тыс. руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	1.
	Органы местного самоуправления
	213,2
	1 796,8
	56,7
	176,8
	64,0
	533,2
	237,1
	2 154,1
	1,38
	116,5
	1,18
	97,9
	-
	-
	-
	-

	1.1.
	Администрация города Новошахтинска
	99,4
	837,8
	19,2
	59,8
	53,3
	444,1
	45,3
	411,3
	0,87
	73,4
	0,8
	66,4
	-
	-
	-
	-

	1.2.
	Комитет по управлению имуществом Администрации города Новошахтинска
	17,4
	146,6
	-
	-
	10,7
	89,1
	-
	-
	0,11
	9,3
	0,11
	9,1
	-
	-
	-
	-

	1.3.
	Управление социальной защиты населения Администрации города Новошахтинска
	53,6
	451,8
	-
	-
	-
	-
	131,8
	1 197,4
	0,2
	16,9
	0,2
	16,6
	-
	-
	-
	-

	1.4.
	Отдел записи актов гражданского состояния Администрации города Новошахтинска Ростовской области
	5,2
	43,8
	37,5
	117,0
	-
	-
	-
	-
	0,07
	5,9
	0,07
	5,8
	-
	-
	-
	-

	1.5.
	Управление образования Администрации города Новошахтинска
	37,6
	316,8
	-
	-
	-
	-
	60,0
	545,4
	0,13
	11,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2.
	Образование, всего
	3 647,2
	30 740,0
	12 490,1
	39 025,8
	696,7
	5 584,4
	1 870,5
	16 992,0
	92,34
	7 788,8
	61,1
	5 067,44
	0,2
	94,5
	0,13
	10,9

	в том числе подведомственные Управлению образования Администрации города Новошахтинска

	3 569,7
	30 086,8
	11 978,3
	37 429,2
	696,7
	5 584,4
	1 870,5
	16 992,0
	91,72
	7 736,4
	60,48
	5 015,84
	0,2
	94,5
	0,13
	10,9

	в том числе подведомственные Отделу культуры и спорта Администрации города Новошахтинска

	77,5
	653,2
	511,8
	1 596,6
	-
	-
	-
	-
	0,62
	52,4
	0,62
	51,6
	-
	-
	-
	-

	3.
	Культура, всего
	279,4
	2 354,9
	1 312,8
	4 095,2
	77,8
	641,0
	60,4
	548,7
	1,92
	161,8
	1,58
	130,9
	0,18
	85,0
	-
	-

	в том числе подведомственные Отделу культуры и сорта  Администрации города Новошахтинска
	279,4
	2 354,9
	1 312,8
	4 095,2
	77,8
	641,0
	60,4
	548,7
	1,92
	161,8
	1,58
	130,9
	0,18
	85,0
	-
	-

	4.
	Здравоохранение, всего

	33,9
	285,7
	91,5
	294,1
	-
	-
	44,1
	400,6
	3,20
	269,8
	3,20
	265,4
	-
	-
	-
	-

	в том числе подведомственные Администрации города Новошахтинска
	33,9
	285,7
	91,5
	294,1
	-
	-
	44,1
	400,6
	3,20
	269,8
	3,20
	265,4
	-
	-
	-
	-

	5.
	Социальная политика,

всего
	74,5
	627,9
	114,9
	358,4
	12,4
	101,7
	15,0
	136,3
	1,10
	92,7
	1,10
	91,2
	-
	-
	-
	-

	в том числе подведомственные Управлению социальной защиты населения Администрации города Новошахтинска

	74,5
	627,9
	114,9
	358,4
	12,4
	101,7
	15,0
	136,3
	1,10
	92,7
	1,10
	91,2
	-
	-
	-
	-

	6.
	Управление по делам ГО и ЧС, всего

	30,0
	252,9
	90,2
	281,4
	-
	-
	-
	-
	0,25
	21,1
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	в том числе подведомственное Администрации города муниципальное бюджетное учреждение города Новошахтинска «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям»
	30,0
	252,9
	90,2
	281,4
	-
	-
	-
	-
	0,25
	21,1
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	7.
	Жилищно-коммунальное хозяйство, всего
	35,0
	295,0
	130,8
	408,0
	-
	-
	-
	-
	0,39
	32,8
	0,39
	32,2
	-
	-
	-
	-

	в том числе подведомственные Администрации  города Новошахтинска
	35,0
	295,0
	130,8
	408,0
	-
	-
	-
	-
	0,39
	32,8
	0,39
	32,2
	-
	-
	-
	-

	Всего по городу
	4 313,2
	36 353,2
	14 287,0
	44 639,7
	850,9
	6 860,3
	2 227,1
	20 231,7
	100,58
	8 483,5
	68,55
	5 685,04
	0,38
	179,5
	0,13
	10,9

	8.
	Администрация  города  Новошахтинска – уличное освещение
	4 468,0
	37 658,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

Управляющий делами

Администрации города                                        Ю.А. Лубенцов».

2. Приложение № 2 изложить в редакции:
«Приложение № 2

к распоряжению

Администрации города

от 16.10.2020  № 200
ПРОГНОЗНЫЕ ОБЪЕМЫ

финансирования и лимиты потребления электрической и тепловой энергии, природного газа и котельно-печного

топлива, на услуги по водоснабжению, водоотведению и вывозу жидких бытовых отходов по

муниципальному образованию «Город Новошахтинск» на 2022 год

	№

п/п
	Главный

распорядитель
	Электроэнергия
	Тепловая
энергия
	Природный газ
	Котельно-печное топливо
	Водоснабжение
	Водоотведение
	Вывоз жидких бытовых
отходов
	Горячая вода

	тыс. кВт ч
	тыс. руб.
	Гкал.
	тыс. руб.
	тыс. м3
	тыс. руб.
	тонн
	тыс. руб.
	тыс. м3
	тыс. руб.
	тыс. м3
	тыс. руб.
	тыс.
м3
	тыс. руб.
	тыс. м3
	тыс. руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	1.
	Органы местного самоуправления

	213,2
	1 851,8
	56,7
	183,9
	64
	549,1
	237,1
	2 239,2
	1,38
	121,1
	1,18
	101,8
	-
	-
	-
	-

	1.1.
	Администрация города Новошахтинска

	99,4
	863,0
	19,2
	62,2
	53,3
	457,3
	45,3
	427,6
	0,87
	76,3
	0,80
	69,0
	-
	-
	-
	-

	1.2.
	Комитет по управлению имуществом Администрации города Новошахтинска

	17,4
	151,0
	-
	-
	10,7
	91,8
	-
	-
	0,11
	9,7
	0,11
	9,5
	-
	-
	-
	-

	1.3.
	Управление социальной защиты населения Администрации города Новошахтинска

	53,6
	466,3
	-
	-
	-
	-
	131,8
	1 244,7
	0,20
	17,5
	0,20
	17,3
	-
	-
	-
	-

	1.4.
	Отдел записи актов гражданского состояния Администрации города Новошахтинска Ростовской области

	5,2
	45,1
	37,5
	121,7
	-
	-
	-
	-
	0,07
	6,1
	0,07
	6,0
	-
	-
	-
	-

	1.5.
	Управление образования Администрации города Новошахтинска

	37,6
	326,4
	-
	-
	-
	-
	60,0
	566,9
	0,13
	11,4
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2.
	Образование, всего

	3 647,17
	31 665,4
	12 490,1
	40 538,7
	696,7
	5 738,6
	1 870,5
	17 665,3
	92,34
	8 107,1
	61,1
	5 270,9
	0,2
	98,2
	0,13
	11,4

	в том числе подведомственные Управлению образования Администрации города Новошахтинска

	3 569,67
	30 992,6
	11 978,3
	38 926,6
	696,7
	5 738,6
	1 870,5
	17 665,3
	91,72
	8 052,7
	60,48
	5 217,3
	0,2
	98,2
	0,13
	11,4

	в том числе подведомственные Отделу культуры и спорта  Администрации города Новошахтинска

	77,5
	672,8
	511,8
	1 612,1
	-
	-
	-
	-
	0,62
	54,4
	0,62
	53,6
	-
	-
	-
	-

	3.
	Культура, всего
	183,4
	1 592,2
	1 312,8
	4 307,3
	77,8
	660,2
	60,4
	570,4
	1,92
	168,3
	1,58
	136,2
	0,18
	88,4
	-
	-

	в том числе подведомственные Отделу культуры и сорта Администрации города Новошахтинска

	183,4
	1 592,2
	1 312,8
	4 307,3
	77,8
	660,2
	60,4
	570,4
	1,92
	168,3
	1,58
	136,2
	0,18
	88,4
	-
	-

	4.
	Здравоохранение, всего

	33,9
	294,3
	91,5
	305,9
	-
	-
	44,1
	416,5
	3,20
	280,6
	3,20
	276,0
	-
	-
	-
	-

	в том числе подведомственные Администрации города  Новошахтинска

	33,9
	294,3
	91,5
	305,9
	-
	-
	44,1
	416,5
	3,20
	280,6
	3,20
	276,0
	-
	-
	-
	-

	5.
	Социальная политика,

всего

	74,5
	645,8
	114,9
	372,8
	12,4
	104,7
	15,0
	141,7
	1,10
	96,5
	1,10
	94,8
	-
	-
	-
	-

	в том числе подведомственные Управлению социальной защиты населения Администрации города Новошахтинска

	74,5
	645,8
	114,9
	372,8
	12,4
	104,7
	15,0
	141,7
	1,10
	96,5
	1,10
	94,8
	-
	-
	-
	-

	6.
	Управление по делам ГО и ЧС, всего

	30,0
	260,4
	90,2
	292,6
	-
	-
	-
	-
	0,25
	21,9
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	в том числе подведомственное Администрации города муниципальное бюджетное учреждение города Новошахтинска «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям»

	30,0
	260,4
	90,2
	292,6
	-
	-
	-
	-
	0,25
	21,9
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	7.
	Жилищно-коммунальное хозяйство, всего

	35,0
	306,9
	130,75
	424,6
	-
	-
	-
	-
	0,39
	34,48
	0,39
	33,6
	-
	-
	-
	-

	в том числе подведомственные Администрации  города Новошахтинска

	35,0
	306,9
	130,75
	424,6
	-
	-
	-
	-
	0,39
	34,48
	0,39
	33,6
	-
	-
	-
	-

	Всего по городу

	4 217,17
	36 616,8
	14 286,95
	46 425,8
	850,9
	7 052,6
	2 227,1
	21 033,1
	100,58
	8 829,98
	68,55
	5 913,3
	0,38
	186,6
	0,13
	11,4

	8.
	Администрация  города  Новошахтинска – уличное освещение
	4 564,0
	39 621,5
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

Управляющий делами

Администрации города                                              Ю.А. Лубенцов».

3. Приложение № 3 изложить в редакции:
Приложение № 3

к распоряжению

Администрации города

от 16.10.2020  № 200
ПРОГНОЗНЫЕ ОБЪЕМЫ

финансирования и лимиты потребления электрической и тепловой энергии, природного газа и котельно-печного

топлива, на услуги по водоснабжению, водоотведению и вывозу жидких бытовых отходов по

муниципальному образованию «Город Новошахтинск» на 2023 год

	№

п/п
	Главный

распорядитель
	Электроэнергия
	Тепловая
энергия
	Природный газ
	Котельно-печное топливо
	Водоснабжение
	Водоотведение
	Вывоз жидких бытовых
отходов
	Горячая вода

	тыс. кВт ч
	тыс. руб.
	Гкал.
	тыс. руб.
	тыс. м3
	тыс. руб.
	тонн
	тыс. руб.
	тыс. м3
	тыс. руб.
	тыс. м3
	тыс. руб.
	тыс.
м3
	тыс. руб.
	тыс. м3
	тыс. руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	1.
	Органы местного самоуправления

	213,2
	1 906,1
	56,7
	191,3
	64
	656,5
	237,1
	2 328,4
	1,38
	125,9
	1,18
	105,8
	-
	-
	-
	-

	1.1.
	Администрация города  Новошахтинска

	99,4
	888,7
	19,2
	64,8
	53,3
	471,0
	45,3
	445,0
	0,87
	79,3
	0,80
	71,8
	-
	-
	-
	-

	1.2.
	Комитет по управлению имуществом Администрации города Новошахтинска

	17,4
	155,5
	-
	-
	10,7
	94,5
	-
	-
	0,11
	10,0
	0,11
	9,8
	-
	-
	-
	-

	1.3.
	Управление социальной защиты населения Администрации города Новошахтинска

	53,6
	479,2
	-
	-
	-
	-
	131,8
	1 294,4
	0,20
	18,3
	0,20
	17,9
	-
	-
	-
	-

	1.4.
	Отдел записи актов гражданского состояния Администрации города Новошахтинска Ростовской области
	5,2
	46,5
	37,5
	126,5
	-
	-
	-
	-
	0,07
	6,4
	0,07
	6,3
	-
	-
	-
	-

	1.5.
	Управление образования Администрации города Новошахтинска
	37,6
	336,2
	-
	-
	-
	-
	60,0
	589,0
	0,13
	11,9
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2.
	Образование, всего

	3647,2
	32 599,3
	12 490,1
	4 2162,2
	696,7
	5 918,7
	1 870,5
	17 824,4
	92,34
	8 415,7
	61,1
	5 481,6
	0,2
	94,5
	0,13
	10,9

	в том числе подведомственные Управлению образования Администрации города Новошахтинска

	3569,7
	31 906,4
	11 978,3
	4 0483,7
	696,7
	5 918,7
	1 870,5
	17 824,4
	91,72
	8 359,0
	60,48
	5 425,8
	0,2
	94,5
	0,13
	10,9

	в том числе подведомственные Отделу культуры и спорта Администрации города Новошахтинска

	77,5
	692,9
	511,8
	1 678,5
	-
	-
	-
	-
	0,62
	56,7
	0,62
	55,8
	-
	-
	-
	-

	3.
	Культура, всего

	183,4
	1 639,9
	1 312,8
	4 477,7
	77,8
	680,0
	60,4
	593,1
	1,92
	175,0
	1,58
	141,6
	0,18
	91,9
	-
	-

	в том числе подведомственные Отделу культуры и сорта Администрации города Новошахтинска

	183,4
	1 639,9
	1 312,8
	4 477,7
	77,8
	680,0
	60,4
	593,1
	1,92
	175,0
	1,58
	141,6
	0,18
	91,9
	-
	-

	4.
	Здравоохранение, всего

	33,9
	303,1
	91,5
	318,1
	-
	-
	44,1
	433,1
	3,20
	291,9
	3,20
	287,10
	-
	-
	-
	-

	в том числе  подведомственные Администрации  города  Новошахтинска

	33,9
	303,1
	91,5
	318,1
	-
	-
	44,1
	433,1
	3,20
	291,9
	3,20
	287,10
	-
	-
	-
	-

	5.
	Социальная политика,

всего

	74,5
	666,2
	114,9
	387,7
	12,4
	107,8
	15,0
	147,2
	1,10
	100,3
	1,10
	98,7
	-
	-
	-
	-

	в том числе подведомственные Управлению социальной защиты населения Администрации города Новошахтинска

	74,5
	666,2
	114,9
	387,7
	12,4
	107,8
	15,0
	147,2
	1,10
	100,3
	1,10
	98,7
	-
	-
	-
	-

	6.
	Управление по делам ГО и ЧС, всего

	30,0
	268,2
	90,2
	304,3
	-
	-
	-
	-
	0,25
	22,8
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	в том числе подведомственное Администрации города муниципальное бюджетное учреждение города Новошахтинска «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям»

	30,0
	268,2
	90,2
	304,3
	-
	-
	-
	-
	0,25
	22,8
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	7.
	Жилищно-коммунальное хозяйство, всего

	35,0
	313,1
	130,8
	441,6
	-
	-
	-
	-
	0,39
	35,5
	0,39
	35,0
	-
	-
	-
	-

	в том числе подведомственные Администрации города Новошахтинска

	35,0
	313,1
	130,8
	441,6
	-
	-
	-
	-
	0,39
	35,5
	0,39
	35,0
	-
	-
	-
	-

	Всего по городу

	4 217,2
	37 695,9
	14 287,0
	48 282,9
	850,9
	7 363,0
	2 227,1
	21 326,2
	100,6
	9 167,1
	68,6
	6 149,8
	0,38
	186,4
	0,13
	10,9

	8.
	Администрация города Новошахтинска – уличное освещение
	4 564,0
	40 807,6
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

Управляющий делами

Администрации города                                                 Ю.А. Лубенцов».
 Управляющий делами

Администрации города                                                                                                                                             Ю.А. Лубенцов